

רשימת מורים וקורסים תשע"ח - מכינת בית ישראל מחזור כ"ב

שם המורה	שם הקורס	ספרי לימוד	נושא השיעור / תכנים
אילנה חדד	תנ"ך	תנ"ך	מבוא לתנ"ך והכרות עם הספרים השונים ומגמותיהם.
אלעד מלכא	כלכלה	מקורות מגוונים	כלכלה
אמל ביבאר	מזרחנות	מקורות מגוונים	לימוד תרבות ערב והאיסלאם עבר הווה ועתיד. סמסטריאלי
אפרת גדיש	חינוך עפ"י המודל ההיקשרותי	אחזו בילדכם / דר' גורדון ניופלד ומקורות יהודיים שונים	לימוד סוגיות בחינוך ותורת הנפש מתוך תפיסת עולמו ההתפתחותית הייחודית של דר' גורדון ניופלד
אריאל פינקלשטיין	אקטואליה חברתית ומדינית		עיסוק בסוגיות אקטואליות בנושאי דת ומדינה
ד"ר דרור בונדי	ארון הספרים היהודי	ספרים שונים: ליבוביץ, גורדון, הרב קוק, הרב יונתן זאקס ועוד...	מסע להיכרות עם ארון הספרים דרך התנ"ך, תלמוד, מחשבה היסטורית ועד הגות מודרנית. לימוד תורתו והגותו של השל
דבורה סתיו	סיפורי בראשית	תנ"ך ומדרש	סיפורי בראשית פשט ומדרש.
דביר שוורץ	פילוסופיה פוליטית	מקורות מגוונים	הכרות עם התנועות המרכזיות בהיסטוריה העולמית
דוד גדיש	בית מדרש - חברותות בנושאים משתנים	מקורות מגוונים	מעגל השנה היהודי
דורון פוקסמן	דרמה		
הושע פרידמן בן שלום	חסידות	חסידות- אוהלי יעקב ופאר ישראל	מקורות חסידיים קלאסיים והרלוונטיות שלהם לדורנו.
חנניה בלס	כתבי הרב קוק	הרב קוק - אורות הקודש	לימוד הטקסטים הקלאסיים של הרב קוק
יגאל סימון	מסע בתולדות עם ישראל	היסטוריה של עם ישראל - משנה ותלמוד בבלי וירושלמי	בחינת דרכו, ייעודו ותכליתו של עם ישראל על ציר הזמן ההיסטורי, החל מאברהם אבינו דרך העת העתיקה, המשנה התלמוד.
יד בן צבי - דורון פוקסמן	סוירים בירושלים		סוירים מודרניים משולבי היסטוריה וארכיאולוגיה מימי בית ראשון ועד ימינו
יהודה לוקסמבורג	קרב מגע		
ירון סאפר	"אשא עיני אל ההרים" לימוד בעקבות ר' ישראל פב"ש זצ"ל	מקורות תלמודיים	לימוד והכרות עם עולמם של חז"ל
לאה קוגוט	שירה וספרות עברית	מקורות ושירים מפי משוררים	
מוקי צור	העליות החלוציות	מקורות מגוונים	סיפור העליות החלוציות השנייה והשלישית דרך התבוננת בקבוצות השיתופיות של העלייה השנייה והשלישית, ביחידים ובדמותם של ברנר, גורדון ורחל.
עומר לבקוביץ	כתבי מרטין בובר / פרקי חלוצים	כתבי מרטין בובר כתבי חלוצים	לימוד חוברת "דרכו של אדם על פי תורת החסידות" מהגותו של מרטין בובר
עומרי בן דור	פילוסופיה וחשיבה ביקורתית	מקורות מגוונים	חשיבה הגותית לאורך ההיסטוריה: פילוסופיה דת ותרבות
קובי דנה	זהות יהודית חילונית	מקורות מגוונים	הוגים בראשית הציונות
שאולי זרחי	כתבי הרב אשלג	כתבים מקוריים	הכרות עם תפיסותיו הדתיות - חברתיות של בעל הסולם
שלומי טמסות	תיקון עולם	סיפורים מהתנ"ך מהתלמוד ומן הספרות העברית	העלאת נושאים שמעסיקים את המכינה סביב טקסטים הנוגעים בזהות וערכים